全  住  協  第３５２号
令和３年３月１０日

委 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

政策委員 長  小 山 浩 志

戸建住宅委員長  山 田   照

中高層委員長  宮 内 宗 頼

令和３年度税制改正結果･グリーン住宅ポイント制度等の概要説明会の開催について

政策委員会、戸建住宅委員会、中高層委員会共催による、令和３年度税制改正結果・

グリーン住宅ポイント制度等の概要説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加

くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和３年４月８日（木） １４：００～１５：００

２．実施方法  オンライン配信（Ｚｏｏｍの登録制を利用）

３．テ ー マ  (1)令和３年度住宅関係税制改正結果について

及び    講師 国土交通省住宅局住宅企画官付 ご担当

３．講 師  (2)すまい給付金及びグリーン住宅ポイント制度について

講師 国土交通省住宅局住宅生産課 ご担当

４．定  員  ８０名 ※定員になり次第締め切らせていただきます。

５．申 込 み  ３月２５日（木）までに E-mail（t_harada@zenjukyo.jp）又は

FAX（０３-３５１１-０６１６）にてお申込みください。

※当日の案内E-mailを各参加者宛に送信します。開催日前日になっても

案内E-mailが届かない場合はお問合せください。

６．問合せ先  事務局 澁田・田島・原田 TEL ０３-３５１１-０６１１

  以 上

４ / ８ 概 要 説 明 会  参 加 申 込 票

会社名 参加者氏名 Ｅ-mail

mailto:t_harada@zenjukyo.jp